



Úřad městské části Brno-Bohunice

Váš dopis č.j.:

Ze dne:

Naše č.j. BBOH/07488/20/TS

Vyřizuje: Katy Štěpánková

Telefon: 547 423 829

Fax: 547 352 946

E-mail: stepankova@bohunice.brno.cz

Datum: 26.11.2020

ZEMAKO, s.r.o.

Bohunická cesta 501/9

664 48 Moravany

Objednávka č. 147/2020

Vážení,

na základě Vaší cenové nabídky objednááme u Vás úpravu šlapákového chodníku na ulici Běloruské v MČ Brno-Bohunice. Práce a dodávky budou v rozsahu a ceně dle Vaší cenové nabídky ze dne 20.11.2020, která je nedílnou součástí této objednávky.

Dohodnutá cena celkem je 63.087,93 Kč bez DPH.

Dohodnutý termín do 06.12.2020.

Vyfakturujte na adresu:

Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1

602 00 Brno

Adresa pro doručování:

Městská část Brno-Bohunice

Dlouhá 3

625 00 Brno

Objednávka je vystavena na základě pověření Rady MČ Brno-Bohunice ze dne 22.01.2020 – Organizační řád ÚMČ Brno-Bohunice.

S pozdravem

Ing. Otakar Kamarád
tajemník ÚMČ Brno – Bohunice

Přebírám a akceptuji

Příloha

1 x cenová nabídka ze dne 20.11.2020

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava šlapákového chodníku

Objekt:

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.11.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 087,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 087,93	21,00%	13 248,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

76 336,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
0
Objekt:
0

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	63 087,93
HSV - Práce a dodávky HSV	63 087,93
1 - Zemní práce	27 488,72
5 - Komunikace pozemní	7 806,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 896,26
998 - Přesun hmot	5 896,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

0

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

63 087,93

D HSV Práce a dodávky HSV 63 087,93

D 1 Zemní práce 27 488,72

1	K	113202111	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	2,000	59,00	118,00
2	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3	m3	11,060	180,00	1 990,80
			21,8*1,6*0,25+3,6*2,6*0,25		11,060		
3	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	11,060	50,00	553,00
			21,8*1,6*0,25+3,6*2,6*0,25		11,060		
4	K	162201101	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20m	m3	11,060	34,00	376,04
5	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,866	220,00	1 070,52
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,060	260,00	2 875,60
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	110,600	20,00	2 212,00
			11,06*10 Přepočtené koeficientem množství		110,600		
8	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemln schopných zúrodnění	m3	4,866	100,00	486,60
9	K	180400120	Založení trávníku parkového, rovina, s odplevelením	m2	22,120	70,00	1 548,40
10	K	181050010	Terénní modelace - plochy pod novými trávníky	m2	22,120	35,00	774,20
11	M	10364200	ornice pro pozemkové úpravy	m3	4,866	1 100,00	5 352,60
			22,120*0,2*1,1		4,866		
12	K	181301103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	22,120	68,00	1 504,16
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	44,240	20,00	884,80
			21,8*1,6+3,6*2,6		44,240		
14	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	44,240	50,00	2 212,00
15	K	199000002	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	11,060	500,00	5 530,00

D 5 Komunikace pozemní 7 806,15

16	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	22,120	44,90	993,19
			44,24/2		22,120		
17	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	m2	44,240	154,00	6 812,96

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 896,26

18	K	916231111	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z kameniva těženého	m	84,000	104,00	8 736,00
19	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	84,840	139,00	11 792,76
			84*1,01 Přepočtené koeficientem množství		84,840		
20	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,125	2 980,00	372,50
			2*0,25*0,25		0,125		
21	K	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 20/25 XF3	m	2,000	251,00	502,00
22	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,125	3 200,00	400,00
			2*0,25*0,25		0,125		
23	K	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků chodníkových při překozech inženýrských sítí	m	2,000	46,50	93,00

D 998 Přesun hmot 5 896,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	30,240	195,00	5 896,80